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88 - INDOEUROPEIZM WSCHODNI 
 Indoeuropejczycy wschodni to rodzina ludów rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy), 
która poprzez migracje i podboje zasiedliła i zdominowała w czasach 
prehistorycznych znaczne obszary Bliskiego Wschodu i Azji Środkowej oraz dała 
impuls do powstania starożytnych aryjskich podstaw kulturowych w tym regionie. 
W wyniku mieszania się ras (patrz też walka ras), wschodnia indoeuropejskość w 
dużej mierze zanikła, ale nadal utrzymuje się poprzez ścisłą segregację rasową w 
wysokich kastach Wielkich Indii i wśród wyznawców staroaryjskiej religii światła 
Zarathustry w Persji, Parseuszy. Pozostałości wschodnich Indoeuropejczyków 
utrzymują się także wśród Kurdów. 

Wraz z aryjskimi odłamkami rasowymi w ludach Arabów i Turków, te 
pozostałości wschodniego indoeuropeizmu 
tworzą najważniejszy budulec dla polityki 
Lebensraum (patrz Lebensraum) narodowo
-socjalistycznych partii Europy (patrz 
Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka 
Partia Robotnicza). Ze wschodnich 
Indoeuropejczyków to przede wszystkim 
Parseje należą do dużego siedliska 
europejskiego, przy czym Persja ze swej 
strony stanowi pomost i bramę wpływów 
do Azji. 

Narodowy socjalizm dąży do promocji 
Indoeuropejczyków wschodnich we 
wszystkich dziedzinach - rasowej, 
politycznej, kulturalnej i gospodarczej - jak 
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również do ich ponownego włączenia do aryjskiej wspólnoty losów i ludów, która 
jest wzbogacona wielką historią, kulturą i tradycją Indoeuropejczyków 
wschodnich. Indoeuropejskość wschodnia jest zasadniczym filarem panaryjskiego 
roszczenia do władzy nad światem, a tym samym światowego Nowego Porządku. 

  

89 - POLITYKA WSCHODNIA 
 Stosunek Niemiec do Związku Radzieckiego w epoce atomowej musi być 
określony przez uświadomienie sobie, że Związek Radziecki jest 
supermocarstwem, którego nie można już pokonać z zewnątrz i przez wojnę, ale 
trzeba go pokonać od wewnątrz, co mogą osiągnąć tylko Rosjanie i inne narody 
Związku Radzieckiego.  

Wynika z tego, że chociaż narodowy socjalizm odrzuca wszelki imperializm - w 
tym imperializm Związku Radzieckiego - a w szczególności zwalcza jego 
ideologię państwową - marksizm, który jest sprzeczny z naturą gatunku - i w 
końcu go przezwycięża, to jednak nadchodzące narodowo-socjalistyczne państwo 
ludowe jako takie będzie przy pomocy narodowej niemieckiej Ostpolitik dążyć do 
równowagi między państwami, aby umożliwić i zabezpieczyć jedność i wolność 
narodu niemieckiego. 

Taka Ostpolitik nie ma nic wspólnego z polityką kapitulacji i wyrzeczeń partii 
systemowych FRG od 1969/00 JdF. Gesinnungsgemeinschalt der Neuen Front 
formułuje raczej następujące zasady narodowosocjalistycznej niemieckiej 
Ostpolitik: 

1. Narodowy socjalizm nowego pokolenia wyrzeka się idei ekspansji 
wschodniej. 

 Nowy Front dąży do wycofania RFN z NATO i realizuje trzecią drogę 
między Wschodem a Zachodem w zakresie polityki mocarstwowej, 
gospodarczej i obronnej (patrz także Neutralność, Socjalizm i Obrona 
Ludowa). 

3. Nowy Front dąży do jedności, wolności i suwerenności Niemiec, 
gwarantuje ich niezaangażowanie i neutralność w konflikcie Wschód-
Zachód, oferuje wszechstronne powiązania polityczne i gospodarcze z 
imperium sowieckim. 

 Nowy Front domaga się przesiedlenia Niemców i przyznania im praw grup 
etnicznych na dawnym niemieckim obszarze osadniczym w Europie 
Środkowej i Wschodniej, ale pozostawia kwestię wytyczenia granic 
państwowych otwartą do czasu ostatecznej realizacji Nowego Porządku w 
całej Europie. Chyba, że Związek Radziecki ze swej strony dąży do 
rozwiązań tymczasowych, np. rezygnując z poparcia politycznego i 
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zabezpieczenia władzy dla kradzieży ziem polskich i czeskich. 

 Nowy Front zapewnia Związek Radziecki, że powstrzyma się od wszelkich 
prób wstrząśnięcia imperium radzieckiego w jakikolwiek sposób z 
zewnątrz, gdy tylko Związek Radziecki ze swej strony wyrazi się 
pozytywnie o możliwościach, ofertach i żądaniach narodowosocjalistycznej 
niemieckiej Ostpolitik. 

  

90 - PARLAMENTARYZM 
 Parlamentaryzm to skazana na niepowodzenie lub od początku niepoważnie 
traktowana próba realizacji suwerenności ludu w państwie przewidzianym przez 
demokrację typu zachodniego, a tym samym umożliwienia mu wolności 
politycznej. Parlamentaryzm jest więc formą państwa ideologii liberalizmu, tak 
jak kapitalizm jest jego formą ekonomiczną. 

Jako ideał parlamentaryzm charakteryzuje się powszechnymi, wolnymi i tajnymi 
wyborami członków parlamentu, którzy jako przedstawiciele narodu określają 
politykę państwa i ustanawiają prawa poprzez dyskusję, głosowanie i 
podejmowanie decyzji większością głosów. Według tej teorii parlament 
odzwierciedla więc wolę polityczną narodu i uosabia jego domniemaną 
suwerenność. W tym kształtowaniu woli uczestniczą różne partie, których 
założenie i działalność mają być wolne, oferując różne stanowiska i proponowane 
rozwiązania, między którymi lud może podjąć decyzję. 

W rzeczywistości jednak partie ze swoimi odmiennymi stanowiskami, które 
ponadto w większości służą jedynie indywidualnym interesom grup społecznych 
w kapitalizmie, rozrywają lud i tym samym uniemożliwiają kształtowanie jego 
woli politycznej. Fakt ten wywołuje relatywizm wartości wśród ludzi i umożliwia 
władcom dowolne manipulowanie szerokimi masami. Ponadto, ponieważ 
liberalizm uczynił swój historyczny sojusz z kapitalizmem nierozerwalnym i stał 
się liberalnym kapitalizmem, niepohamowany materializm emanujący z 
kapitalizmu łączy się również z relatywizmem wartości promowanym przez 
parlamentaryzm. Materializm i relatywizm wartości są jednak zawsze cechami 
charakterystycznymi dla kulturowej dekadencji. Z tego wszystkiego wynika, że 
parlamentaryzm to nic innego jak scena i teatr, na którym może rozwijać się 
hipokryzja i materializm, aby wspierać rządzący światem minus, wprowadzać lud 
w błąd, promować dekadencję, a tym samym zagrażać zachowaniu i rozwojowi 
gatunku ukształtowanych przez niego narodów. 

Narodowy socjalizm przeciwstawia parlamentaryzm politycznej mobilizacji 
państwa totalnego, udziałowi i współodpowiedzialności wszystkich grup 
społecznych w życiu narodu poprzez ekonomiczny porządek korporacjonizmu 
oraz suwerenności narodu, która jest możliwa tylko dzięki dobrowolnie 
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zjednoczonej Wolksgemeinschaft. 

Nosicielem woli suwerennego narodu, a tym samym obrońcą wolności narodowej 
w przestrzeni życiowej rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) jest odpowiednia 
narodowo-socjalistyczna partia narodu jako jedyna aktywna partia państwowa - w 
Niemczech zatem Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza. 

  

91 - PARSEN 
 Parseje to aryjska grupa etniczno-religijna z rodziny ludów 
wschodnioindoeuropejskich, osiadła w Iranie (Persji). Persja to starożytny obszar 
osadnictwa aryjskiego, gdzie obecni Parsowie są historycznymi spadkobiercami i 
potomkami Aryjczyków, którzy byli niegdyś nosicielami starożytnego imperium 
perskiego i jego kultury. 

Po podbiciu Persji przez islam, który wprowadzili do tego kraju zwycięscy 
Arabowie, rasowa substancja aryjska coraz bardziej się kurczyła, ale nigdy nie 
zniknęła całkowicie z ciała ludzi. Poza niewielkimi pozostałościami krwi aryjskiej 
u dzisiejszych Persów, wschodnia indoeuropejskość w tym regionie przetrwała 
przede wszystkim wśród Parsów i mniejszości etnicznej Kurdów. 

Wyjątkowe dla współczesnej Indoeuropejskości Wschodniej jest jednak to, że 
Parsowie nie tylko pozostają rasowo świadomi aryjskiej krwi, ale są jej bardzo 
świadomi i dumni z niej. Zachowują oni aryjską krew z jednej strony poprzez 
wytrwałe przestrzeganie przedislamskiej, aryjskiej religii ognia Zarathustry, a z 
drugiej strony poprzez ścisłą segregację rasową, która dopuszcza małżeństwa 
jedynie w obrębie mniejszościowej grupy etnicznej oraz z Europejczykami, co 
świadczy również o wyraźnej świadomości prehistorycznego pokrewieństwa 
rasowego z Aryjczykami osiedlającymi się w Europie. 

Parsowie - w większości potomkowie książęcych i kapłańskich rodów aryjskiej 
Persji, którzy nawet po islamskim podboju trzymali się starej wiary i świadomości 
swojej rasowej przynależności - czczą swastykę jako święty znak aryjskiej rasy. 
Przy tym wszystkim Parsowie stanowią idealnego sojusznika europejskiego 
narodowego socjalizmu w dążeniu do IV Rzeszy, która ma objąć całą większą 
europejską przestrzeń życiową, w tym Iran jako strategiczny most do Azji. 

Narodowy socjalizm dąży do odrodzenia wschodnich Indoeuropejczyków i 
popiera je, dążąc do ich wzmocnienia politycznego, rasowego, kulturowego i 
gospodarczego. Parsowie odgrywają w tym kluczową rolę, gdyż z jednej strony 
mają utrzymywać łączność polityczną z najbardziej odległymi obszarami 
granicznymi siedliska wielkoruskiego, a z drugiej będą stanowić pomost do 
pozostałości wschodnioindoeuropejskich na obszarze wielkoruskim. 
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92 - WROGOŚĆ WOBEC PARTII 
 W życiu partyjnym Partii Narodowo-Socjalistycznej (patrz Narodowo-
Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) wrogiem partyjnym jest (były) 
członek partii, który poważnie, świadomie i celowo narusza podstawy i zasady 
organizacyjnej i/lub politycznej pracy partyjnej. Dotyczy to poważnych naruszeń 
dyscypliny, koleżeństwa, gotowości do zaangażowania i poświęcenia w walce 
politycznej oraz obowiązku lojalności poprzez świadomą zdradę. Oznacza 
również czysto osobiste, szkodliwe dla partii ambicje aż do kultu osobowości i/lub 
aktywne i poważne odchylenie od ogólnej linii aż do rozłamu w partii. 

Wróg Partii, który wyłonił się z samej Partii, jest najgorszym, najbardziej 
etycznie nagannym i ludzko gorszym wrogiem narodowego socjalizmu - jest 
Untermensch! 

Nie można nikogo winić, jeśli jego przekonania się zmieniają lub jego 
wewnętrzna siła nie jest już wystarczająca, by sprostać wymaganiom stawianym 
towarzyszowi partyjnemu jako członkowi walczącej elity narodu - ale podłe jest 
niszczenie, zwalczanie i sabotowanie tego, w co się kiedyś wierzyło i o co 
towarzysze nadal walczą poprzez działania opisane powyżej. 

Kto uważa, że musi opuścić wspólny front, bo wiara lub wola go opuściły, może 
to zrobić cicho i niepozornie, bo nasza walka opiera się na wolnej woli i dumie 
rasowej, na osobowości dobrowolnie służącej swemu narodowi - ale nigdy nie 
może stać się wrogiem Partii! 

 

93 - PROGRAM IMPREZY 
 Partia Narodowo-Socjalistyczna jest polityczną organizacją awangardową narodu 
i walczy o oczyszczenie drogi do Nowego Porządku. Drogę tę określa niezmienny 
program partii, którego wypełnienie prowadzi do budowy Nowego Porządku, a 
następnie do rozwiązania partii, która wówczas spełniła swoje zadanie. Program 
partii jest niezmienny, ponieważ niezmienny jest również cel i warunki polityczne 
niezbędne do jego realizacji. Program partii wymaga jednak naturalnie 
sporadycznego re-komentarza, aby pozostał zrozumiały dla zmieniającej się 
rzeczywistości. Komentarz do programu partii jest częścią linii partyjnej (patrz 
Linia ogólna). 

Program partyjny Narodowosocjalistycznej Partii Niemiec zawarty jest w 25 
Punktach Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej z 24 lutego 
1920/30 JdF. Dotychczas istniały dwa oficjalne komentarze partyjne: autorstwa 
Pg. Gottfrieda Federa (obowiązujący do 1933 r.) oraz Pg. Alfreda Rosenberga 
(obowiązujący do 1945 r.). Od tego czasu rzeczywistość polityczna dla 
narodowego socjalizmu w Niemczech uległa całkowitej zmianie. W listopadzie 
1985/96 JdF Pg. Michael Kühnen przedstawił więc nowy komentarz do 25 
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punktów, który ma służyć jako tymczasowy pomost między starą partią a mającą 
powstać nową partią na czas trwania nazistowskiego zakazu, a więc do czasu 
wydania nowego oficjalnego komentarza partyjnego, i jako taki wpisuje się w 
ogólną linię Gesinnungsgemeinschaft Nowego Frontu. 

Program partyjny NSDAP głosi zasadniczo postulaty niemieckiego nacjonalizmu, 
socjalizmu i świadomości rasowej (patrz higiena rasowa), a także cztery wolności 
narodowe: gospodarkę narodową (patrz niewola interesów), völkisch 
jurisprudence, obronę ludową i völkisch culture (patrz rewolucja kulturalna): 

 Punkty 1 - 3 (l. prawo do samostanowienia; 2. sprawiedliwy ład pokojowy 
(patrz pokój) 3. Lebensraum) to postulaty nacjonalizmu niemieckiego. 

 W punktach 4 - 8 (4. Etniczność i obywatelstwo; 5. Ustawy o 
cudzoziemcach dla wszystkich nie-Niemców; 6. Rządy narodowe; 7. 
Niemcy dla Niemców; 8. Repatriacja cudzoziemców) określono rasowe 
postulaty partii dotyczące nadmiernego wyobcowania narodu niemieckiego 
i konieczności segregacji rasowej jako warunku zachowania i rozwoju 
gatunku. 

 W centrum 25 punktów programu partii NSDAP znajdują się postulaty 
realizacji socjalistycznej Volksgemeinschaft z punktami 9 - 10 (9. prawa i 
obowiązki Volksgenossen (patrz równość); 10. prawo do pracy, obowiązek 
pracy; 11. budowa socjalistycznej Volksgemeinschaft; 12. konfiskata 
wszystkich zysków wojennych; 13. nacjonalizacja; 14. podział zysków; 15. 
hojne emerytury; 16. awans klas średnich; 17. reforma rolna; 10. kara 
śmierci dla Volksschädlinge). 

 Te punkty gwarantują narodową wolność gospodarki narodowej. Zawierają 
one w punkcie 11, jako pierwszy kamień węgielny programu partii, postulat 
zerwania niewoli odsetek. 

 Punkt 19 (prawo niemieckie) zabezpiecza swobodę jurysdykcji völkisch. 

 Punkt 20 wyjaśnia reorganizację edukacji z uwzględnieniem dwóch celów 
edukacyjnych: Community Idea i Elite Education (patrz: Elite i Elite 
Education). 

 Punkt 21 (zdrowie publiczne) stanowi podstawę narodowosocjalistycznej 
polityki higieny rasowej. 

 Pozycja 22 (Obrona Ludowa) zabezpiecza narodową wolność obrony 
ludowej poprzez tworzenie armii ludowej. 

 Punkt 23 wyjaśnia niemiecką rewolucję kulturalną prowadzącą do wolności 
kultury völkisch. 

 Punkt 24 (Gemeinnutz vor Eigennutz) stanowi drugi kamień węgielny 
programu partii i wyjaśnia jej etos w odniesieniu do zaangażowania w 
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pozytywne chrześcijaństwo, które rozumie narodowy socjalizm jako więź 
miłości i wzajemnego zaufania między narodem niemieckim. 

 Wreszcie punkt 25 wzywa do reformy państwa. 

Wstęp do programu partii NSDAP określa go jako program czasowy, którego 
wypełnienie prowadzi do rozwiązania partii. W ostatnim słowie zawarte jest 
samozobowiązanie przywódców partii do wypełnienia programu partii z 
narażeniem życia. Ostatecznie walne zgromadzenie NSDAP w 1925 roku ustaliło, 
że program partii jest niezmienny. Na końcu wszystkich wypowiedzi 
programowych stoi jednak dla narodowych socjalistów niemiecki Testament 
Polityczny Fuehrera:  

"Z ofiary moich żołnierzy na froncie i z mojego przywiązania do nich nawet do 
śmierci, w ten czy inny sposób, wykiełkuje kiedyś ziarno dla promiennego 
odrodzenia ruchu narodowosocjalistycznego i tym samym realizacji prawdziwej 
Volksgemeinschaft".  

Adolf Hitler. 

  

94 - OSOBOWOŚĆ 
 Koncepcja osobowości w narodowym socjalizmie jest ściśle związana z 
koncepcją zbawienia, z jednością myśli, woli i działania, do której należy dążyć w 
służbie wysokiej jakości etycznej idei. Osobowość narodowego socjalisty jest 
więc osobą, w której wiedza, wola i działanie tworzą jedność. Na dążenie do 
wiedzy odpowiada humanizm biologiczny jako naukowa teoria wiedzy 
narodowego socjalizmu, badająca rzeczywistość natury człowieka jako gatunku 
biologicznego w jego środowisku. Wola ta znajduje swój najdoskonalszy wyraz w 
dobrowolnym włączeniu człowieka aryjskiego (zob. Aryan) do Partii Narodowo-
Socjalistycznej (zob.Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza), 
która jest nosicielem woli narodu. Wreszcie czyn ucieleśnia się dla narodowego 
socjalisty w "tak" dla życia, które jest ciągłą walką o byt. 

Wiedza, wola i czyn nie są jednak dla narodowego socjalisty celami samymi w 
sobie, ale powinny być w służbie etycznie wartościowej idei. Narodowy socjalista 
nie żyje dla siebie, ale dla idei i wartości, które nadają jego życiu wartość i sens. 
To jest rdzeń narodowosocjalistycznej etyki idealizmu wartości. Najwyższą 
wartością jest jednak wspólnota - przede wszystkim wspólnota osób i ras, która 
jest warunkiem koniecznym wszelkiego ludzkiego życia. 

Ten kontekst tłumaczy postulat führera Adolfa Hitlera, aby narodowy socjalista, a 
przede wszystkim członek partii, dążył do ucieleśnienia "najwyższej wartości rasy 
i osobowości". Te dwie rzeczy należą do siebie. Tylko ten, kto urzeczywistnia 
wszystkie swoje talenty, skłonności i zdolności w harmonijnej jedności myśli, 
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woli i działania i oddaje je na służbę zachowania i rozwoju gatunku swojej rasy i 
narodu, jest prawdziwie osobowy. 

Taka postawa życiowa wymaga samowiedzy i samorealizacji aryjskiej istoty 
ludzkiej jako istoty wspólnotowej, co jest warunkiem rozkwitu aryjskiej kultury 
wysokiej w Nowym Porządku, podobnie jak, odwrotnie, realizacja wartości takiej 
aryjskiej kultury jest warunkiem wartościowego i sensownego życia 
indywidualnej istoty ludzkiej - człowieka, który staje się osobowością. Poznaj 
samego siebie" i "Stań się tym, czym jesteś" - podstawowe postulaty starożytnej 
filozofii aryjskiej - zyskują tym samym decydujące znaczenie dla narodowego 
socjalisty i stają się podstawą jego życia. 

To nie osoba, która uznaje jakiś światopogląd za poprawny, przyjmuje program 
partii politycznej i popiera partię, która jest już narodowym socjalistą, ale osoba, 
która dąży do zbawienia i stara się stać osobowością związaną ze wspólnotą. Jest 
to zadanie na całe życie. Do tego zadania mają być wprowadzeni wszyscy 
Aryjczycy. Wszyscy towarzysze partyjni Narodowej Partii Socjalistycznej muszą 
dążyć do zrealizowania tego zadania dla siebie. Dla politycznego żołnierza partii 
(patrz Soldatentum i Sturm-Abteilung) stanowi ona szóste przykazanie jego 
postawy życiowej: "Pracuj nad sobą". Dla każdego prawdziwego, naturalnego 
przywódcy (patrz Führerprinzip) nieodzownym warunkiem jest jednak 
kształtowanie osobowości. Osobowość nie jest więc bynajmniej owocem 
burżuazyjnego indywidualizmu (zob. też Bürgertum), lecz przeciwnie - 
kluczowym pojęciem narodowosocjalistycznej idei wspólnoty. 

  

95 - KULT OSOBOWOŚCI 
 Narodowosocjalistyczna Partia Robotnicza (zob. Narodowosocjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza) to jedyna wola polityczna narodu w trakcie 
rewolucji narodowosocjalistycznej od założenia partii do jej rozwiązania po 
realizacji Nowego Ładu (zob. też Wola). Partia jest zorganizowana zgodnie z 
zasadą Führera. Na jej czele stoi lider partii, mający niemal nieograniczoną władzę 
i odpowiedzialność. 

Dzięki wyjątkowemu geniuszowi historycznemu Führera Adolfa Hitlera istniała, 
aż do jego śmierci, jedność między Führerem, Partią i narodem, albo inaczej 
mówiąc: wola Partii i narodu ucieleśniała się wyłącznie w osobowości Führera 
Adolfa Hitlera. Kto po śmierci Fuehrera żąda tego samego dla siebie - tzn. stawia 
swoją osobę i swoją wolę ponad partią, nazywa ją tożsamą lub zrównuje się z nią, 
jest aroganckim łajdakiem! 

Każdy - od zwykłego członka partii do jej lidera - jest narzędziem partii, której 
zbiorową mądrość uosabia Senat. Jednostka - aż do lidera partii włącznie - jest coś 
warta tylko w takim stopniu, w jakim integruje się z partią i jej służy. Kto - na 
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jakimkolwiek szczeblu - wynosi się ponad partię, jej strukturę i jej wymóg 
dyscypliny i lojalności, albo pozwala na pojawienie się osobistych zwolenników, 
którzy chcą decydować o wizerunku partii, albo opowiada się za tym lub tego 
żąda, jest winny kultu osobowości. Jest to całkowicie sprzeczne z narodowym 
socjalizmem i samoświadomością partii. 

Każdy, kto świadomie i celowo, aktywnie lub biernie, jest winny kultu 
osobowości, zagraża jedności i znaczeniu partii i staje się jej wrogiem. 
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35. 

 

   Usłyszane w Pennsylvania talk show podczas wojny w Zatoce... 

   Gospodarz programu radiowego Barry Fein: "Tak, masz jakiś komentarz na temat wojny?". 

   "Myślę, że problem zaczął się już w nazistowskich Niemczech...    

   Gotowy do zgody, Fein: "Saddam Husajn to kolejny Hitler!". 

   Dzwoniący: "Nie do końca o tym myślałem". 

   Fein: "Dalej, dalej!" 

   Dzwoniący: "Wydaje mi się, że na Bliskim Wschodzie nie byłoby nigdy żadnych problemów, 
gdyby tylko Hitler miał kuchenki mikrofalowe... 

   Fein: "Argh! Jesteście chorzy! Nie pozwolę, by w moim programie pojawili się jacyś 
nienawistnicy! Następny rozmówca!" 

 

 

36. 

 

   Czarny pracownik chodził po biurze w styczniu zeszłego roku i próbował nas, Białych, ująć. 
Zapytał jednego z narodowych socjalistów: "A jak w tym roku będziecie obchodzić urodziny 
Martina Luthera Kinga, Jr?". 

   "Och, przypuszczam, że w zwykły sposób, który stał się rodzinną tradycją w naszym domu". 

   "A co to jest?" zapytał zdziwiony Dżig. 

   "Cóż" - odpowiedział towarzysz - "każdego 15 styczniath wychodzimy na balkon i jemy ciasto 
czekoladowe". 

 

 

37. 

 

   Prawda może być zabawniejsza od fikcji. The Origin of the Races, najbardziej błyskotliwe 
studium początków człowieka, zostało napisane przez antropologa o nazwisku Carlton S. Coon! 
Jeszcze śmieszniejsze jest to, że w swojej pionierskiej pracy wykazał on, że współczesny 
afrykański Murzyn pochodzi ze związków między wymarłymi, prymitywnymi plemionami 
kaukaskimi i... pigmejami!    

Zabawa pod swastyką 
Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka 
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